Speedo Maillots de Bain

Taille Speedo

24

26

28

30

32

34

Les tailles pour enfant sont déterminées en fonction de I'4ge pour que vous puissiez trouver plus facilement la taille qui convient a votre enfant.

Poitrine (Pouces/CM)

24" / 60cm

26"/ 65cm

28"/ 70cm

30"/ 75cm

32"/ 80cm

34"/ 85¢cm

Prét-a-porter Enfant

Taille (CM)

116

128

140

152

164

176

Age (En Années)

05-06

07-08

09-10

1-12

13-14

15-16

DE

116

128

140

152

164

176

FR

AU

FILLE &

FILLE&

FILLE 10

FILLE 12

FILLE 14



