Prêt-à-porter Enfant

Speedo Maillots de Bain

Taille Speedo	Poitrine (Pouces/CM)	Taille (CM)	Âge (En Années)	DE	FR	IT	AU
24	24" / 60cm	116	05-06	116	6	6	-
26	26" / 65cm	128	07-08	128	8	8	FILLE 6
28	28" / 70cm	140	09-10	140	10	10	FILLE 8
30	30" / 75cm	152	11-12	152	12	12	FILLE 10
32	32" / 80cm	164	13-14	164	14	14	FILLE 12
34	34" / 85cm	176	15-16	176	16	16	FILLE 14

Les tailles pour enfant sont déterminées en fonction de l'âge pour que vous puissiez trouver plus facilement la taille qui convient à votre enfant.